
 

 

UCHWAŁA NR XI/111/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym przez jednostkę organizacyjną Gminy Trzebnica - Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebnicy. 

§ 2. Odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi w 13,00 zł. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebnicy  

po dokonaniu ustaleń z osobą ubiegającą się o pobyt w mieszkaniu treningowym w zależności od dochodu 

zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód  

na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach pełnego  

kosztu pobytu 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 20% 

powyżej 150% do 200% do 40% 

powyżej 200% do 250% do 60% 

powyżej 250% do 300% do 80% 

powyżej 300% do 100% 

§ 4. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając  

od miesiąca zamieszkania osoby w mieszkaniu treningowym. W przypadku, gdy osoba zajmuje mieszkanie 

niepełny miesiąc, odpłatność nalicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu w mieszkaniu treningowym. 

§ 5. Osoba skierowana dokonuje płatności za pobyt w mieszkaniu treningowym w sposób określony 

w decyzji administracyjnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1912


		2025-04-09T10:33:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




